令和元年 7月吉日

お取引様各位

株式会社パイオニア企画

横浜市金沢区幸浦 1-15-5

ＴＥＬ:045-773-4802

ＦＡＸ:045-773-8917

終売と差替え商品の御案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、お客様からのご要望が多くございましたプレーンタイプの

ミックス粉を発売することと致しました。ご用意いただく材料が少なく、初めての方

でも気軽に手に取っていただきやすい商品となっております。

これに伴いまして、誠に勝手ではございますが、下記フレーバー付きミックス粉は

8月末をもちまして終売とさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2019年 8月末日 終売商品（税抜価格）

商品名 内容量 JAN 売価

ミルククッキーミックス 200g 4996090566952  ¥310

キャラメルマフィンミックス 200g 4996090566969  ¥360

紅茶のパウンドケーキミックス 200g 4996090566976  ¥330

レモンとはちみつ風味のマドレーヌミックス 200g 4996090566983  ¥340

メープル風味のスコーンミックス 200g 4996090566990  ¥320

ベルギーワッフルミックス 200g 4996090567003  ¥280

2019年 9月より 発売（税抜価格）

商品名 内容量 JAN 売価

ポンデケージョミックス 125g 4996090568574  ¥360

シフォンケーキミックス 180g 4996090568581  ¥360

スコーンミックス 180g 4996090568598  ¥360

パウンドケーキミックス 180g 4996090568604  ¥360

マフィンミックス 150g 4996090568611  ¥360

クッキーミックス 180g 4996090568628  ¥360

以上